
 
 
 

SBAB:s affärsidé är att med nytänkande och omtanke erbjuda lån och sparande samt andra tjänster till privatpersoner, 
bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag i Sverige. SBAB bildades 1985 och ägs av svenska staten. Bostadssajten Booli 
och mäklarguiden Hittamäklare är en del av SBAB:s trygga och enkla tjänster för bolån och boendeekonomi utan krångel.  
Antal bolånekunder uppgår till 295 000 och 669 000 privatpersoner har sparkonto (per den 30 september 2024). Antal 
medarbetare (FTE) är 1 033. SBAB prioriterar fyra av FN:s globala hållbarhetsmål (8, 11, 12 och 13) inom ramen för 
Agenda 2030. Målen utgör en integrerad del av SBAB:s hållbara styrmodell och dagliga arbete. Läs mer på: sbab.se, 
booli.se, hittamaklare.se, facebook.com/sbabbank, twitter.com/sbabbank, linkedin.com/company/sbab-bank.  
 
 

Pressmeddelande 2024-12-02 
 
SBAB har nöjdast kunder – i år igen!  
 
För sjätte året i rad har SBAB nöjdast kunder inom kategorin bolån, och för sjunde 
året i rad nöjdast kunder inom kategorin fastighetslån. Detta enligt Svenskt 
Kvalitetsindex (SKI), som idag presenterar sin årliga studie om kundupplevelsen inom 
bolån, fastighetslån, privatlån och sparande i värdepapper. 
 
När det gäller kundnöjdheten inom bolån till privatpersoner, är det sjätte året i rad som SBAB 
rankas högst bland bankerna. SBAB får betyget 75,6 vilket är en bra bit före tvåan 
Länsförsäkringar Bank (72,0), och högt över branschsnittet på 67,8. För fastighetslån är det 
sjunde året i rad som SBAB har högst kundnöjdhet, och här ligger betyget i år på 74,4 
medan branschsnittet är 71,3.  
 

– Det är otroligt roligt att vi lyckas försvara vår position som bäst på både bolån och 
fastighetslån – i år igen! Jag tror att en del av förklaringen är att vi har mycket hög 
expertis inom båda affärsområdena. Vi är enkla och transparenta i kommunikationen 
och lägger stort fokus på att vara så tillgängliga som möjligt för våra kunder, säger 
Mikael Inglander, VD på SBAB. 

 
Dessa attribut bekräftas också av Svenskt Kvalitetsindex (SKI) som menar att kunderna idag 
har högre krav på service, proaktivitet och relevant information jämfört med tidigare. En 
annan faktor som SKI lyfter är att SBAB är tydligast i sin räntesättning.  
 

– Vi har en enkel räntesättningsmodell för bolån som jag tror uppskattas av många. 
Man får en bra ränta direkt och slipper förhandla. Vi jobbar också för att ha ett så 
attraktivt erbjudande som möjligt för kunderna, säger Mikael Inglander. 

 
 

Om Svenskt Kvalitetsindex 
Svenskt Kvalitetsindex (SKI) är ett oberoende undersökningsföretag som genomför kund- 
och medarbetarstudier. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Catharina Henriksson, Presschef, SBAB 
Telefon: 076-118 79 14 
E-post: Catharina.henriksson@sbab.se 
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